
03 de janeiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
C.N.P.J. N° 13.676.788/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR O CARDÁPIO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO DESTE MUNICÍPIO. DATA: 16/01/2020. HORÁRIO: 08H30MIN. CRITÉRIO: MENOR PREÇO 
POR LOTE. OS INTERESSADOS PODERÃO OBTER INFORMAÇÕES E/OU EDITAL NA ÍNTEGRA 
NO SITE WWW.GOVERNODECACULE.BA.GOV.BR. FONE: (77) 3455 - 1412. CACULÉ, 02 DE 
JANEIRO DE 2020. HELDER PEREIRA PRATES - PREGOEIRO.


